令和５年４月７日

会員 各位

大野町商工会

                               会長 羽賀 茂樹

令和５年度従業員永年勤続表彰者の推薦について

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は商工会活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、商工会では毎年５月の通常総代会席上におきまして、会員各位の事業所に長年勤

務され企業の発展に貢献されている従業員の皆様に対し、従業員永年勤続表彰式を実施致

しております。

つきましては、下記表彰基準に基づき令和５年度の貴事業所表彰候補者について、別紙

推薦書にご記入のうえ、負担金を添えて４月２８日（金）までに商工会事務局へお申込下

さいますようご案内申し上げます。

記

大野町商工会永年勤続従業員表彰推薦基準

１．表彰候補者

  (１) 商工会員の事業所に継続して、満５年、１０年、２０年及び３０年以上勤務する

ものであって、その勤務成績が良好であるもの。

  (２) 勤続 1 年の範囲は、年間所定労働日数の概ね８割以上勤務した場合を１年とす

    る。

  (３) 従業員とは、労働組合法第３条｢職業の種類を問わず、賃金、給料その他これ

    に準ずる収入によって生活するもの｣の規定に該当するもの。

  (４) 雇用関係にあるものであっても、事業主と同一の生計を営むものは除外する。

２．事業所の負担金

      勤続  ５年表彰者     １人      ３，０００円

      勤続 １０年表彰者     １人      ６，０００円

      勤続 ２０年表彰者     １人     １０，０００円

      勤続 ３０年表彰者     １人     １５，０００円

３．商工会からの助成金

   商工会は事業所からの負担金に加え、同等額相当を助成し表彰者に対し賞状並びに

  大野町商品券を贈る。

４．勤続年数の積算基準日

   勤続年数の積算にあたっては、令和５年３月３１日現在における年数とする。

令和５年度従業員永年勤続表彰推薦書

(フ リ ガ ナ)

被表彰者名

生年月日
 Ｔ

 Ｓ  年  月  日

 Ｈ

勤続期間
    年  月  日から

 令和５年３月３１日まで
勤続期間 満    年   ヶ月

推薦理由

※ 推薦者が複数の場合は、本用紙をコピーして個人毎に作成して下さい。

  上記のとおり負担金         円添えて推薦致します。

令和５年  月   日

  大野町商工会長 様

                 所 在 地

                 事業所名

                 電話番号

                 代表者名             ◯印